


INTRODUCCIÓN

Con el fin de complementar un servicio de postventa competente y eficaz , es importante ofrecer información 
oportuna sobre nuestros productos, especialmente en lo referente a repuestos, de allí nace la necesidad de 
este catalogo diseñado como guia en la selección y consecución de partes y repuestos para las motocicletas 
AKT.
En él se podrá encontrar las partes y repuestos actualizados según su modelo y años, permanentemente será
modificado sin previo aviso, sus modificaciones serán informadas mediante circulares técnicas emitidas por el 
departamento de servicios de AKT motos por lo cual dichas actualizaciones deben ser adicionadas y/o 
cambiadas para una mejor utilización de dicho catalogo .

AKT recomienda usar siempre repuestos ORIGINALES con el fin de mantener el buen funcionamiento de la 
motocicleta y asegurar el servicio de garantía en nuestros productos.

ESTRUCTURA DEL CATALOGO

Con el fin de entender la estructura de dicho catalogo enumeramos y damos una breve explicación de sus 
módulos:

1. GUÍA DE MODELOS
Tiene como objetivo identificar el año y el modelo de la motocicleta.

2. ÍNDICE
Ubica las partes según las paginas ó las figuras.

3. CATALOGO
Datos necesarios para la solicitud de las partes.

4. INDICE DE CODIGOS
Información sobre la ubicación de la parte en el catalogo.

FIGURAS

Las figuras en el catalogo están ordenadas en forma lógica de manera que sea fácil y ágil la ubicación de las 
partes que se están buscando, a continuación damos una breva explicación de su nomenclatura.

E - 11 - 1

Ubicación de la parte.
° E_ Motor.
° F_ Chasis.

Designación de la figura.

Cambio de modelo.



REFERENCIA

Podemos ubicar la parte en la figura y numeral de la imagen, como se describe a continuación.

Modo 1.
E 12 - 1

Figura a la que
pertenece la pieza.

Numero de la parte en la figura

Modo 2.
E 12 - 1 - 1

Figura a la que
pertenece la pieza.
                                    Numero de la parte en la figura

Cambio de modelo

CODIFICACIÓN

La codificación es la nomenclatura alfanumérica con la cual se identifica cada parte.

120 50 625 - 1234

Sistema al que
pertenece la parte

Identificación de la
parte en el sistema

Especificación de la
parte

                            
Indicador de
actualización de la parte

NOTA:
En la parte inferior derecha de cada una de las paginas de este catalogo encontrara la fecha de actualización 
, por lo tanto se aconseja estar pendiente de las circulares técnicas para el debido cambio , Asegurando el 
correcto despacho de la parte solicitada.



GUIA MODELOS

AK 125 TT 2006

AK 125 TT 2007 

AK 125 TT 2008

CATALOGO DE PARTES AK 125 S / SL 24/07/2009



ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Motor: Cuatro (4) tiempos, Monocilíndrico refrigerado por aire
Cilindraje: 124 Centímetros cúbicos
Potencia Máxima: 11.14 Caballos de fuerza / 8000 Revoluciones por minuto
Transmisión: 5 Velocidades
Peso Neto: 96 Kilogramos.
Encendido: por CDI
Arranque: Eléctrico y de patada
Freno delantero: Tipo Disco
Freno trasero: Tipo Tambor
Capacidad tanque de combustible: 8.4 Litros (2.22 galones) incluida la reserva
Bujía: D8EA
Batería: 12 Voltios – 6.5 Amperios
Luz Frontal: 12 Voltios 35 Vatios / 35 Vatios
Luz Stop: 12 Voltios 5 Vatios / 21 Vatios
Direccionales: 12 Voltios 10 Vatios
Luces Tablero: 12 Voltios 3.4 Vatios
Fusible: 10 Amperios
Aceite de transmisión: 900 mililitros

CATALOGO DE PARTES AK 125 S / SL 24/07/2009



ÍNDICE DE PAGINAS
MOTOR CHASIS

PAGINA IMAGEN PAGINA IMAGEN
E- 1             CULATIN F- 1 CARBURADOR
E- 2             CULATA F- 2-1 FAROLA 2007
E- 3             DISTRIBUCIÓN F- 2-2 FAROLA 2008
E- 4             CILINDRO F- 3 VELOCÍMETRO
E- 5-1          CUBIERTA EMBRAGUE 2007 F- 4 COMANDOS
E- 5-2          CUBIERTA EMBRAGUE 2008 F- 5 HORQUILLA SUPERIOR / MANUBRIO
E- 6 EMBRAGUE F- 6 HORQUILLA INFERIOR
E- 7-1          BOMBA LUBRICACIÓN 2007 F- 7 GUARDABARRO DELANTERO
E- 7-2          BOMBA LUBRICACIÓN 2008 F- 8 SUSPENSIÓN DELANTERA
E- 8         CUBIERTA IZQUIERDA F- 9 FRENO DELANTERO
E- 9             GENERADOR F-10 CALIPER FRENO DELANTERO
E- 10 CARCAZAS CENTRALES F-11 RUEDA DELANTERA
E-11            CIGÜEÑAL / PISTÓN F-12 FRENO TRASERO
E-12            CAJA CAMBIOS F-13 RUEDA TRASERA 2007
E-13            SELECTOR CAMBIO F-14 TANQUE COMBUSTIBLE
E-14            EJE CRANK F-15 SILLIN
E-15-1         ARRANQUE 2007 F-16 TAPAS LATERALES
E-15-2         ARRANQUE 2008 F-17 FILTRO AIRE

F-18 VÁLVULA INYECCIÓN GASES
F-19 MOFLE
F-20 PEDAL FRENO / CRANK / PEDAL CAMBIOS
F-21 POSAPIES
F-22 TIJERA / AMORTIGUADOR
F-23 CADENA TRANSMISIÓN
F-24 GUARDABARROS TRASERO
F-25-1 DIRECCIONALES 2007
F-25-2 DIRECCIONALES 2008
F-26 LUZ TRASERA
F-27 BATERÍA
F-28 SISTEMA ELÉCTRICO
F-29 CHASIS
F-30 PARRILLA
F-31-1 CALCOMANIAS 2007
F-31-2 CALCOMANIAS 2008
F-32 HERRAMIENTAS

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



ÍNDICE DE FIGURAS
E-1               CULATIN E-2               CULATA

CATALOGO DE PARTES'!A1 CATALOGO DE PARTES'!A50
E-3              DISTRIBUCIÓN E-4              CILINDRO

INDICE FIGURAS'!A110 CATALOGO DE PARTES'!A160
E-5-1              CUBIERTA EMBRAGUE 2007 E-5-2          CUBIERTA EMBRAGUE 2008

CATALOGO DE PARTES'!A210 CATALOGO DE PARTES'!A260
E-6              EMBRAGUE E-7-1        BOMBA LUBRICACIÓN

CATALOGO DE PARTES'!A322 CATALOGO DE PARTES'!A374
E-7-2       BOMBA LUBRICACIÓN E-8         CUBIERTA IZQUIERDA

CATALOGO DE PARTES'!A426 CATALOGO DE PARTES'!A478

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



ÍNDICE DE FIGURAS
E-9             GENERADOR E-10             CARCAZAS CENTRALES

CATALOGO DE PARTES'!A530 CATALOGO DE PARTES'!A582
E-11              CIGÜEÑAL / PISTÓN E-12              CAJA CAMBIOS

CATALOGO DE PARTES'!A634 CATALOGO DE PARTES'!A686
E-13            SELECTOR CAMBIO E-14             EJE CRANK

CATALOGO DE PARTES'!A738 CATALOGO DE PARTES'!A790
E-15-1             ARRANQUE 2007 E-15-2             ARRANQUE 2008

CATALOGO DE PARTES'!A842 CATALOGO DE PARTES'!A894
F-1               CARBURADOR

CATALOGO DE PARTES'!A1000

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



ÍNDICE DE FIGURAS
F-2-1              FAROLA 2007 F-2-2               FAROLA 2008

CATALOGO DE PARTES'!A1104 CATALOGO DE PARTES'!A1156
F-3               VELOCÍMETRO F-4               COMANDOS

CATALOGO DE PARTES'!A1208 CATALOGO DE PARTES'!A1260
F-5               HORQUILLA SUP / MANUBRIO F-6               HORQUILLA INFERIOR

CATALOGO DE PARTES'!A1260 CATALOGO DE PARTES'!A1312
F-7               GUARDABARRO DELANTERO F-8                SUSPENSIÓN DELANTERA

CATALOGO DE PARTES'!A1416 CATALOGO DE PARTES'!A1468
F-9-2                           FRENO DELANTERO 2008 F-10        CALIPER FRENO DELANTERO

CATALOGO DE PARTES'!A1572 CATALOGO DE PARTES'!A1624

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



ÍNDICE DE FIGURAS
F-11             RUEDA DELANTERA F-12                    FRENO TRASERO

CATALOGO DE PARTES'!A1676 CATALOGO DE PARTES'!A1
F-13            RUEDA TRASERA F-14         TANQUE COMBUSTIBLE

CATALOGO DE PARTES'!A1780 CATALOGO DE PARTES'!A1884
F-15             SILLIN F-16            TAPAS LATERALES

CATALOGO DE PARTES'!A1988 CATALOGO DE PARTES'!A2040
F-17            FILTRO AIRE F-18             VÁLVULA INYECCIÓN GASES

CATALOGO DE PARTES'!A2196 CATALOGO DE PARTES'!A2248
F-19             MOFLE F-20          PEDAL FRENO 

CATALOGO DE PARTES'!A2300 CATALOGO DE PARTES'!A2352

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



ÍNDICE DE FIGURAS
F-21          POSAPIES F-22     TIJERA 

CATALOGO DE PARTES'!A2404 CATALOGO DE PARTES'!A2508
F-23       CADENA TRANSMISIÓN F-24            GUARDABARROS TRASERO

CATALOGO DE PARTES'!A2456 CATALOGO DE PARTES'!A2560
F-25-1           DIRECCIONALES 2007 F-25-2           DIRECCIONALES 2008

CATALOGO DE PARTES'!A2612 CATALOGO DE PARTES'!A2664
F-26             LUZ TRASERA F-27             BATERÍA

CATALOGO DE PARTES'!A2716 CATALOGO DE PARTES'!A2768
F-28           SISTEMA ELÉCTRICO F-29              CHASIS

CATALOGO DE PARTES'!A2820 CATALOGO DE PARTES'!A2872

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



ÍNDICE DE FIGURAS
F-30             PARRILLA F-31-1            CALCOMANIAS 2007

CATALOGO DE PARTES'!A2924 CATALOGO DE PARTES'!A1
F-31-2      CALCOMANIAS 2008 F-32            HERRAMIENTAS

CATALOGO DE PARTES'!A1 CATALOGO DE PARTES'!A3028

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



E-1               CULATIN

REF CODIGO EAN DESCRIPCIÓN CANTIDAD
E1-1-1 120230002-0001 7701023861915 Culatin Gris  Rp 1
E1-1-2 120230002-0005 7701023970921 Culatin Negro  Rp 1
E1-2 380840010-0001 7701023882637 Empaque Culatin  Rp 1
E1-3 380450021-0001 7701023871365 Arand Selladora Rp 1
E1-4 380140026-0006 7701023615280 Tornillo Campana M6x12  Rp 1
E1-5 380140024-0006 7701023938105 Tornillo Campana M6x28  Rp 3

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



E-2               CULATA

REF CODIGO EAN DESCRIPCIÓN CANTIDAD
E2-1-1 120080008-0001 7701023905626 Culata Gris  Rp 1
E2-1-2 120080002-0001 7701023959872 Culata Negra  Rp 1
E2-1-3 120080004-0002 7701023731249 Culata Negra EAR  Rp 1
E2-2 12012A125-0001 7701023861922 Guía Válvula Adm  Rp 1
E2-3 12013A125-0001 7701023861939 Guía Válvula EX  Rp 1
E2-4 120150001-0001 7701023861113 Empaque Culata  Rp 1
E2-5-1 180420353-0001 7701023968621 Conec Carbur Motor Rp 1
E2-5-2 180420383-0001 7701023758741 Conec Carbur Motor 09 Rp 1
E2-6 270960001-0001 7701023861168 Bujía  Rp 1
E2-7 380180005-0001 7701023881388 Espárrago Mofle M6x40  Rp 2
E2-8 380140022-0003 7701023896542 Tornillo Campana M6x40  Rp 1
E2-9 120410001-0001 7701023923231 Tuerca Esparr Cilind  Rp 4
E2-10 380450013-0001 7701023648325 Arandela M12 Culata  Rp 4
E2-11 380450012-0001 7701023896559 Arandela Culata Cilindro  Rp 1
E2-12 380840011-0001 7701023881371 Oring Conector Cilindro  Rp 1
E2-13 38084A0PP-0001 7701023881432 Oring Guía Válvula  Rp 2
E2-14 38018A630-0001 7701023905923 Espárrago M6*27  Rp 2
E2-15 380340011-0006 7701023606226 Tuerca Hex M6 Zinc Rp 2
E2-16 380140015-0006 7701023871402 Tornillo Campana M6x20  Rp 2

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



E-3              DISTRIBUCIÓN

REF CODIGO EAN DESCRIPCIÓN CANTIDAD
E3-1 140400001-0001 7701023881395 Retenedor Válvula 2
E3-2 380840013-0001 7701023896696 O Ring Eje Balancines 1
E3-3 140020001-0010 7701023896665 Piñón Eje Levas 1
E3-4 140440002-0001 7701023905756 Balancín Superior  Rp 1
E3-5 140560001-0001 7701023862059 Balancines Inf 2
E3-6 140570001-0001 7701023891820 Eje Balancín Inferior  Rp 1
E3-7 140160001-0001 7701023896702 Eje Levas 1
E3-8 381150003-0002 7701023896689 Resorte Eje Piñón Levas 1
E3-9 140670001-0001 7701023862028 Botadores  Rp 2
E3-10 140300001-0001 7701023862004 Válvula Adm  Rp 1
E3-11 140310001-0001 7701023862011 Válvula EX  Rp 1
E3-12 140350001-0001 7701023862035 Resorte Válvula Ex  Rp 2
E3-13 140340001-0001 7701023862042 Resorte Válvula Int  Rp 2
E3-14 140380001-0001 7701023953726 Asiento Sup Válvula  Rp 2
E3-15 140370001-0001 7701023953702 Asiento Resorte Ext  Rp 2
E3-16 140360001-0001 7701023953719 Asiento Resorte Int  Rp 2
E3-17 140390001-0001 7701023881449 Pin Válvula  Rp 4
E3-18 140480001-0001 7701023881760 Tornillo M4.4x21  Rp 2
E3-19 380070238-0001 7701023857666 Tornillo Hex M8x40  Rp 3
E3-20 140490001-0001 7701023881777 Tuerca Tornillo Aju Valv  Rp 2
E3-21 380540002-0001 7701023926164 Arandela Eje Levas  Rp 1
E3-22 380450052-0001 7701023978675 Arandela Balancines  Rp 3
E3-23 380510001-0001 7701023896719 Arandela Eje De Levas 1
E3-24 380840012-0001 7701023896672 O Ring Eje Piñón Levas 1

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



E-4              CILINDRO

REF CODIGO EAN DESCRIPCIÓN CANTIDAD
E4-1-1 120020001-0001 7701023861946 Cilindro Gris  Rp 1
E4-1-2 120020001-0003 7701023861151 Cilindro Negro  Rp 1
E4-2 120050001-0001 7701023861175 Empaq Cilindro  Rp 1
E4-3 380600004-0001 7701023881401 Pin Guía Cilindro  Rp 3
E4-4 380140021-0006 7701023953801 Tornillo Campana M6x22  Rp 2

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



E-5-1              CUBIERTA EMBRAGUE 2007

REF CODIGO EAN DESCRIPCIÓN CANTIDAD
E5-1 110600001-0008 7701023862097 Carcasa Clutch  Rp 1
E5-2 110620001-0001 7701023881418 Empaque Tapa Clutch 1
E5-3 110700002-0012 7701023881425 Medid Aceite  Rp 1
E5-4 190810004-0001 7701023881456 Leva Clutch Carcaza 1
E5-5 381160002-0002 7701023607896 Resorte Leva Clutch 1
E5-6 380840021-0001 7701023896566 O Ring Leva Clutch 1
E5-7 380650015-0001 7701023881494 Reten Eje Crank  Rp 1
E5-8 380840006-0001 7701023896641 Oring Tap Acei  Rp 1
E5-9 380600001-0001 7701023896610 Buje Guia M10x14  Rp 2
E5-10 380590007-0001 7701023937122 Pin leva clutch 2.5x25  Rp 1
E5-11 380140020-0003 7701023881661 Tornillo Campana M6x50  Rp 2
E5-12 380140019-0003 7701023935883 Tornillo Campana M6x40  Rp 7
E5-13 190880001-0001 7701023896580 Separador Leva Clutch  Rp 1
E5-14 120390001-0001 7701023881500 Piñón Revoluciones  Rp 1
E5-15 380540001-0001 7701023885775 Arandela Piñón Rev  Rp 1
E5-16 380650012-0001 7701023881517 Reten 3.5x14.5x7 Revo  Rp 1

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



E-5-2              CUBIERTA EMBRAGUE 2008

REF CODIGO EAN DESCRIPCIÓN CANTIDAD
E5-1 110600002-0014 7701023970938 Carcaza Clutch Negra  Rp 1
E5-2 110620001-0001 7701023881418 Empaque Tapa Clutch 1
E5-3 110700002-0012 7701023881425 Medidor De Aceite 1
E5-4 190810004-0001 7701023881456 Leva Clutch Carcaza  Rp 1
E5-5 381160002-0002 7701023607896 Resorte Leva Clutch 1
E5-6 380840021-0001 7701023896566 O Ring Leva Clutch 1
E5-7 380650015-0001 7701023881494 Reten Eje Crank  Rp 1
E5-8 380840006-0001 7701023896641 Oring Tap Acei  Rp 1
E5-9 380600001-0001 7701023896610 Buje Guia M10x14  Rp 2
E5-10 380590007-0001 7701023937122 Pin leva clutch 2.5x25  Rp 1
E5-11 380140020-0003 7701023881661 Tornillo Campana M6x50  Rp 1
E5-12 380140019-0003 7701023935883 Tornillo Campana M6x40  Rp 7
E5-13 190880001-0001 7701023896580 Separador Leva Clutch  Rp 1

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



E-6              EMBRAGUE

REF CODIGO EAN DESCRIPCIÓN CANTIDAD
E6-1 190330001-0001 7701023881852 Corona Clutch  Rp 1
E6-2 190400001-0001 7701023896764 Porta discos Clutch 1
E6-3 190430001-0001 7701023881807 Discos De Fricción 5
E6-4 190460002-0001 7701023881814 Separadores Clutch 5
E6-5 190470001-0001 7701023926171 Presionad Disc Clutch  Rp 1
E6-6 190480001-0001 7701023881845 Prensador Clutch 1
E6-7 190700001-0001 7701023896740 Empujador Clutch 1
E6-8 190730001-0001 7701023896733 Varilla Empujad Clutch  Rp 1
E6-9 380500001-0001 7701023881821 Arandel Pinad Man Clutch 1
E6-10 380550014-0001 7701023905688 Pin Prensa Clutch  Rp 1
E6-11 380070015-0004 7701023618342 Tornillo Hex M6x25  Rp 4
E6-12 190550001-0001 7701023881838 Resorte Clutch 4
E6-13 380630013-0001 7701023864374 Balinera 6001 Rp 1
E6-14 1904500PP-0001 7701023758086 Jgo Discos Clutch 125 Rp 1

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



E-7-1              BOMBA LUBRICACIÓN / FILTRO CENTIFUGO ACEITE 2007

REF CODIGO EAN DESCRIPCIÓN CANTIDAD
E7-1 190030001-0001 7701023953740 Piñón Primario  Rp 1
E7-2 150010003-0001 7701023861304 Bomba Aceite  Rp 1
E7-3 150350001-0001 7701023905763 Filtro Centrifug Acei  Rp 1
E7-4 380480001-0001 7701023881739 Arandela Presión  Rp 1
E7-5 380810003-0001 7701023881722 Tuerca Pinad Cigüeñal  Rp 1
E7-6 150540001-0001 7701023922906 Empaque Filtro Aceit  Rp 1
E7-7 38024A125-0001 7701023606288 Tornillo Avellanado M5x12  Rp 3
E7-8 380220027-0001 7701023857772 Tornillo Avellanado M6x30 Rp 2
E7-9 380840014-0001 7701023607919 O Ring Carcaza Int Derec 2
E7-10 15007A10PP-0001 7701023905770 Piñón Bomba Aceite  Rp 1

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



E-7-2              BOMBA LUBRICACIÓN / FILTRO CENTIFUGO ACEITE 2008

REF CODIGO EAN DESCRIPCIÓN CANTIDAD
E7-1 190030001-0001 7701023953740 Piñón Primario  Rp 1
E7-2 150010001-0001 7701023704816 Bomba Aceite  Rp 1
E7-3 150350001-0001 7701023905763 Filtro Centrifug Acei  Rp 1
E7-4 380480001-0001 7701023881739 Arandela Presión  Rp 1
E7-5 380810003-0001 7701023881722 Tuerca Pinad Cigüeñal  Rp 1
E7-6 150540001-0001 7701023922906 Empaque Filtro Aceit  Rp 1
E7-7 38024A125-0001 7701023606288 Tornillo Avellanado M5x12  Rp 3
E7-8 380220027-0001 7701023857772 Tornillo Avellanado M6x30 Rp 2
E7-9 380840014-0001 7701023607919 O Ring Carcaza Int Derec 2
E7-10 15007A125-0001 7701023717199 Piñón Bomba Aceite  Rp 1

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



E-8         CUBIERTA IZQUIERDA

REF CODIGO EAN DESCRIPCIÓN CANTIDAD
E8-1-1 110400003-0011 7701023881944 Carcaza Volante Gris  Rp 1
E8-1-2 110400003-0027 7701023970969 Carcaza Volante Negra  Rp 1
E8-2 110420001-0001 7701023881937 Empaque Tapa Volante 1
E8-3 110520017-0002 7701023968614 Tapa Piñon Salida Neg Rp 1
E8-4-1 110430001-0001 7701023906081 Tap Carc Vola Cromo Rp 1
E8-4-2 110430001-0003 7701023704762 Tapa Carc Vol Negro  Rp 1
E8-5 380840005-0001 7701023906050 Oring 27x2.0 Rp 1
E8-6-1 110440001-0001 7701023885997 Tapon Tiemp Cromo Rp 1
E8-6-2 110440001-0005 7701023705226 Tapón Tiempo Negro  Rp 1
E8-7 380840026-0001 7701023894722 Oring 18x3  Rp 1
E8-8-1 110460001-0001 7701023970976 Tapa Arranque Gris  Rp 1
E8-8-2 110460001-0003 7701023896658 Tapa Arranque Negra  Rp 1
E8-9 380840004-0001 7701023881678 Oring Tapa Arranque  Rp 1
E8-10 380140020-0003 7701023881661 Tornillo Campana M6x50  Rp 2
E8-11 380140019-0003 7701023935883 Tornillo Campana M6x40  Rp 5
E8-12 380140017-0001 7701023794787 Tornillo Campana M6x30  Rp 2
E8-13 380140015-0006 7701023871402 Tornillo Campana M6x20  Rp 3

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



E-9             GENERADOR

REF CODIGO EAN DESCRIPCIÓN CANTIDAD
E9-1 193090001-0001 7701023922869 Clutch Arranque  Rp 1
E9-2 270020001-0001 7701023924191 Volante  Rp 1
E9-3 270100001-0020 7701023881906 Plato De Bobinas 1
E9-4 380140046-0004 7701023704472 Tornillo Campana M5X25  Rp 2
E9-5 380140041-0001 7701023891769 Tornillo M12x30  Rp 1
E9-6 380190001-0001 7701023855501 Tornillo Soke M6×16 Pav Rp 1
E9-7 380140047-0004 7701023704465 Tornillo Campana M5X15 p 2

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



E-10             CARCAZAS CENTRALES

REF CODIGO EAN DESCRIPCIÓN CANTIDAD
E10-1-1 110080001-0001 7701023891714 Carcaza Central Der Gris  Rp 1
E10-1-2 110080001-0004 7701023970952 Carcaza Central Der Negro  Rp 1
E10-2 110100002-0001 7701023905725 Empaque Centro Motor  Rp 1
E10-3-1 110030001-0001 7701023862110 Carcaza Central Izq Gris  Rp 1
E10-3-2 110030001-0004 7701023648691 Carcaza Central Izq Nedra   Rp 1
E10-4-1 120280001-0001 7701023881562 Tapón Filtro Aceite Cromo Rp 1
E10-4-2 120280001-0003 7701023800457 Tapón Filtro Aceite Negro  Rp 1
E10-5 110320001-0001 7701023896597 Empujador Balinera 1
E10-6 380680004-0003 7701023881746 Tornillo M6x25  Rp 1
E10-7 380600001-0001 7701023896610 Buje Guia M10x14  Rp 4
E10-8 150290001-0001 7701023896627 Filtro Aceite  Rp 1
E10-9 381150014-0001 7701023896634 Resorte Filtro Aceite  Rp 1
E10-10 380740003-0001 7701023856225 Manguera Aceite  Rp 1
E10-11 380040001-0005 7701023935906 Tornillo Hex M6x55  Rp 1
E10-12 191230001-0004 7701023640831 Pasador Cable Clutch  Rp 1
E10-13 380650007-0001 7701023864411 Reten Eje Cambios  Rp 1
E10-14 110250001-0001 7701023953818 Espárrago Cilindro Der  Rp 2
E10-15 110240001-0001 7701023881524 Espárrago Cilindro Izq   Rp 2
E10-16 380140012-0006 7701023935920 Tornillo M6x95  Rp 9
E10-17 380140020-0003 7701023881661 Tornillo M6x50  Rp 1
E10-18 380840020-0001 7701023881579 Oring Tapón Carcasa  Rp 1
E10-19 380450018-0003 7701023611251 Arandela M12  Rp 1
E10-20 110260003-0006 7701023615518 Tornillo M12x15  Rp 1
E10-21 380650002-0001 7701023923255 Retenedor Cigüeñal  Rp 1
E10-22 380140017-0005 7701023881654 Tornillo Campana M6x28  Rp 2

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



E-11              CIGÜEÑAL / PISTÓN 2007

REF CODIGO EAN DESCRIPCIÓN CANTIDAD
E11-1 130140001-0003 7701023861953 Cigüeñal  Rp 1
E11-2 130070047-0001 7701023861137 Jgo. Anillos Std  Rp 1
E11-2-1 13007A003-0002 7701023608022 Jgo. Anillos 0.25 1
E11-2-2 13007A003-0003 7701023608039 Jgo. Anillos 0.50 1
E11-2-3 13007A003-0004 7701023608046 Jgo. Anillos 0.75 1
E11-2-4 13007A003-0005 7701023608053 Jgo. Anillos 1.00 1
E11-3 130030001-0001 7701023861120 Pistón Std  Rp 1
E11-4 130060001-0001 7701023861144 Bulon Pistón  Rp 1
E11-5 380560001-0001 7701023881715 Pin Pistón 2
E11-6 13003A125-0001 7701023970853 Kit Pistón Std  Rp 1
E11-6-1 13003A125-0002 7701023607612 Kit Pistón 0.25 1
E11-6-2 13003A125-0003 7701023607629 Kit Pistón 0.50 1
E11-6-3 13003A125-0004 7701023607636 Kit Pistón 0.75 1
E11-6-4 13003A125-0005 7701023607643 Kit Pistón 1.00 1
E11-7 13023A125-0001 7701023896726 Piñón Primario Cigüeñal 1
E11-8 13015A125-0001 7701023721776 Kit Biela  Rp 1
E11-9 380620001-0001 7701023891783 Cuña Cigüeñal  Rp 1
E11-10 38063A125-0001 7701023861977 Balinera 6328 C3  Rp 1
E11-11 38063A125-0002 7701023861960 Balinera 6328 C3 RS  Rp 1
E11-12 130070003-0001 7701023758758 Jgo. Anillos Std 09 125 Rp 1
E11-13 130030002-0001 7701023758765 Pistón Std 09 125 Rp 1

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



E-12              CAJA CAMBIOS

REF CODIGO EAN DESCRIPCIÓN CANTIDAD
E12-1 191260001-0001 7701023882026 Eje Clutch  Rp 1
E12-2 191400001-0001 7701023861328 Eje Salida  Rp 1
E12-3 191420001-0001 7701023882033 Piñón 1a Eje Salida  Rp 1
E12-4 380820023-0001 7701023905640 Buje Piñón 1ra Sec  Rp 1
E12-5 380820024-0001 7701023926409 Buje Piñ Cond Arranque  Rp 1
E12-6 191280001-0001 7701023881982 Piñón 2a 17d Clutch  Rp 1
E12-7 191440001-0001 7701023882071 Piñón 2a 32d Salida  Rp 1
E12-8 380650005-0001 7701023881630 Reten 20x34x7 Salida  Rp 1
E12-9 191290001-0001 7701023882019 Piñón 3a Clutch  Rp 1
E12-10 191460001-0001 7701023882040 Piñón 3a 28d Salida  Rp 1
E12-11 191300001-0001 7701023882002 Piñón 4ta Eje Clutch  Rp 1
E12-12 191480001-0001 7701023882057 Piñón 4ta Salida  Rp 1
E12-13 191330001-0001 7701023881999 Piñón 5ta Eje Prim  Rp 1
E12-14 191500001-0001 7701023882064 Piñón 5ta Eje Sec  Rp 1
E12-15 191350001-0001 7701023882095 Piñón Crank Clutch  Rp 1
E12-16 191560001-0001 7701023896771 Piñón Conducido Arranque 1
E12-17 191600001-0015 7701023862134 Piñón Salida  Rp 1
E12-18 191610001-0002 7701023881869 Arandela Pinad Piñón Sal 1
E12-19 380540003-0001 7701023926393 Arandel Eje Prim Carc  Rp 1
E12-20 380540005-0001 7701023926416 Arandela Tope Eje Salida  Rp 1
E12-21 380540007-0001 7701023926355 Arandela Piñón Arran  Rp 2
E12-22 380540004-0001 7701023953764 Arandela Piñón Arranque  Rp 1

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



E-12              CAJA CAMBIOS

REF CODIGO EAN DESCRIPCIÓN CANTIDAD
E12-23 380540016-0001 7701023926362 Arandel Inte Piñ Sali  Rp 1
E12-24 380500002-0001 7701023926379 Arandela Dentada  Rp 3
E12-25 380550010-0001 7701023907729 Pin Circ Piñón  Rp 3
E12-26 380070141-0001 7701023923040 Tornillo Hex M6x10  Rp 2
E12-27 380630007-0001 7701023959827 Canastilla HK15-12  Rp 1
E12-28 380630006-0001 7701023704069 Balinera 6006  Rp 1
E12-29 380630005-0001 7701023896757 Balinera 6204 RS  Rp 1
E12-30 500290001-0001 7701023935876 Caja Cambios Comp 125/125R RP 1

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



E-13            SELECTOR CAMBIO

REF CODIGO EAN DESCRIPCIÓN CANTIDAD
E13-1 192120003-0001 7701023882118 Garra Derecha  Rp 1
E13-2 192120001-0001 7701023882125 Garra Izquierda  Rp 1
E13-3 192120002-0001 7701023861229 Garra Centro  Rp 1
E13-4 192130001-0001 7701023868358 Eje De Garras  Rp 1
E13-5 192080005-0001 7701023882101 Tambor Selector  Rp 1
E13-6 192100002-0001 7701023905671 Estrella Selector  Rp 1
E13-7 192190002-0001 7701023896795 Tope Selector Camb  Rp 1
E13-8 381160010-0001 7701023926157 Resorte Leva Cambios  Rp 1
E13-9 192330002-0001 7701023861236 Eje Cambios 1
E13-10 192370002-0001 7701023881883 Plato Tambor Selector  Rp 1
E13-11 381150006-0001 7701023905664 Resorte Int Eje Camb  Rp 1
E13-12 381160004-0001 7701023881890 Resorte Eje De Cambios 1
E13-13 2707200PP-0001 7701023795111 Pin Selector Cambios  Rp 1
E13-14 380540008-0001 7701023606158 Arandela Resort Eje Camb  Rp 1
E13-15 380070015-0005 7701023968676 Tornillo Hex M6x20  Rp 1
E13-16 380070014-0004 7701023626507 Tornillo Hex M6X25  Rp 1
E13-17 380550007-0001 7701023867146 Pin Ojo Prensa Clutch  Rp 1
E13-18 380550008-0001 7701023852739 Pin Tapa Prensa Clut  Rp 1
E13-19 380600055-0001 7701023626484 Pin Estrella Selector  Rp 1

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



E-14             EJE CRANK

REF CODIGO EAN DESCRIPCIÓN CANTIDAD
E14-1 193320001-0001 7701023896788 Piñón Crank  Rp 1
E14-2 193340002-0001 7701023648585 Trinquete Piñón Crank  Rp 1
E14-3 193310001-0001 7701023868204 Eje Crank  Rp 1
E14-4 193330001-0001 7701023882088 Uña Del Crank  Rp 1
E14-5 193350001-0001 7701023881876 Resorte Crank 1
E14-6 380820798-0001 7701023922838 Buje Eje Crank  Rp 1
E14-7 193400001-0001 7701023922845 Guía Uña Crank  Rp 1
E14-8 380540004-0001 7701023953764 Arandela Piñón Arranque  Rp 1
E14-9 380540013-0001 7701023953757 Pin Ojo Uña Crank  Rp 2
E14-10 380540012-0001 7701023621083 Arandela Crank  Rp 1
E14-11 380540015-0001 7701023621076 Arandela M6x21  Rp 1
E14-12 380550010-0001 7701023907729 Pin Circ Piñón  Rp 1
E14-13 19334A0PP-0001 7701023953771 Pin Resort Crank  Rp 1
E14-14 193470001-0001 7701023905657 Arand Resorte Crank  Rep 1
E14-15 193300001-0001 7701023758772 Eje Crank Cto 125 Rp 1

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



E-15-1             ARRANQUE 2007

REF CODIGO EAN DESCRIPCIÓN CANTIDAD
E15-1 193240001-0001 7701023861984 Piñón Motor de Arranque  Rp 1
E15-2 2140A-I008-0103 7701023896801 Piñon 1 Motor Arranque AK 1
E15-3 193220001-0001 7701023953788 Eje Motor Arranque  Rp 1
E15-4 21401-I008-1100 7701023896818 Piñon 2 Motor Arranque AK 1
E15-5 270350001-0005 7701023861199 Motor Arranque Gris  Rp 1
E15-6 380540026-0001 7701023640817 Arandela Piñón Arranque  Rp 2

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



E-15-2             ARRANQUE 2008

REF CODIGO EAN DESCRIPCIÓN CANTIDAD
E15-1 193240001-0001 7701023861984 Piñón Motor de Arranque  Rp 1
E15-2 193190001-0001 7701023648721 Piñón 1 Motor Arranqu  Rp 1
E15-3 193220001-0001 7701023953788 Eje Motor Arranque  Rp 1
E15-4 193200001-0001 7701023648738 Piñón 2 Motor Arranqu  Rp 1
E15-5 193220002-0001 7701023648592 Eje Motor Arranque Peq  Rp 1
E15-6 380540026-0001 7701023640817 Arandela Piñón Arranque  Rp 4
E15-7 270350001-0004 7701023704892 Motor Arranque Negro  Rp 1

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



F-1               CARBURADOR

REF CODIGO EAN DESCRIPCIÓN CANTIDAD
F1-1 170020517-0001 7701023613071 Carburador Rp 1
F1-2 1700300TX-0009 7701023758789 Set Boquereles Carb 125R Rp 1
F1-3 17265A0TX-0001 7701023758796 Kit Partes Carburador 125R Rp 1
F1-4 17043A0PP-0001 7701023978538 Jgo Emp Carburador  Rp 1
F1-5 170120026-0001 7701023905695 Tornillo Ajust Choke  Rp 1
F1-6 170110031-0001 7701023603607 Aguja Aire  Rp 1
F1-7 170040030-0001 7701023618410 Tapa Sup Carburador  Rp 1
F1-8 172100010-0001 7701023615617 Guardapolvo Tapa Carbura  Rp 1
F1-9 172260009-0001 7701023992107 Tornillo Drenaje Carburador  Rp 1
F1-10 380200004-0004 7701023978569 Tornillo Destornillador M3x18  Rp 3
F1-11 380750010-0001 7701023611220 Manguera Desfogue  Rp 1
F1-12 380950126-0001 7701023611657 Pin (B6.5)  Rp 1

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



F-2-1              FAROLA 2007

REF CODIGO EAN DESCRIPCIÓN CANTIDAD
F2-1 34143A0TX-0001 7701023968782 Caranje Farola Negro Rp 1
F2-2 28040A0TX-0001 7701023932660 Farola Comp Rp 1
F2-3 3810200TX-0001 7701023932677 Bombillo Farola Rp 1
F2-4 2815700TX-0001 7701023937412 Soporte Farola AKR 1
F2-5 380140002-0004 7701023605755 Tornillo Camp M6×16 Zinc Rp 2

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



F-2-2               FAROLA 2008

REF CODIGO EAN DESCRIPCIÓN CANTIDAD
F2-1 341430300-0001 7701023999120 Caranje Farola 08 Rp 1
F2-2 280400148-0001 7701023968812 Farola 08 Rp 1
F2-3 381150367-0001 7701023605687 Resorte Farola Rp 1
F2-4 280430120-0001 7701023659468 Socket Farola 08 Rp 1
F2-5 381020043-0001 7701023868303 Bombill Farol 123535 135R Rp 1
F2-6 381020023-0001 7701023863520 Bombillo Piloto 125 Rp 1
F2-7 281570062-0001 7701023968829 Soporte Farola 08 Rp 1
F2-8 380140002-0004 7701023605755 Tornillo Camp M6×16 Zinc Rp 2

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



F-3               VELOCÍMETRO 

REF CODIGO EAN DESCRIPCIÓN CANTIDAD
F3-1 281370310-0001 7701023891059 Velocimetro Comp Rp 1
F3-2 281430112-0001 7701023965149 Ramal Velocimetro Rp 1
F3-3 281600096-0001 7701023891264 Reloj Velocimetro Rp 1
F3-4 380140095-0002 7701023978682 Tornillo Camp M6×30 Pav Rp 2
F3-5 381020047-0001 7701023870795 Bombillo Velocimetro  Rp 5
F3-6 281610370-0001 7701023891073 Guaya Velocimetro Rp 1

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



F-4               COMANDOS

REF CODIGO EAN DESCRIPCIÓN CANTIDAD
F4-1 171210352-0001 7701023891103 Cable Acelerador Rp 1
F4-2 320240260-0001 7701023891097 Cable Clutch Rp 1
F4-3 271590148-0001 7701023891172 Comando Der Rp 1
F4-4 271650012-0001 7701023978668 Guia Acelerador Rp 1
F4-5 320190049-0001 7701023933292 Carretel Acelerador Rp 1
F4-6 360500072-0001 7701023851206 Espejo Der 10mm AKT Rp 1
F4-7 360530076-0001 7701023851213 Espejo Izq 10mm AKT Rp 1
F4-8 271390148-0001 7701023891189 Comando Izq Rp 1
F4-9 320180046-0001 7701023945806 Manilar Izq Rp 1
F4-10 271530043-0001 7701023615259 Soporte Manigueta Ajust  Rp 1
F4-11 29226A625-0001 7701023794961 Torn Manig Clutch 125 Rp 1
F4-12 320240192-0001 7701023916080 Suiche Cutch  Rp 1
F4-13 380400004-0002 7701023606202 Tuerca Seguro M6 Pav Rp 1
F4-14 271520080-0001 7701023861014 Manigueta Clutch Rp 1
F4-15 171710001-0001 7701023798600 Deizador Cable Acel Rp 1
F4-16 380900017-0001 7701023703833 Corre Plastica Amarre 1

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



F-5               HORQUILLA SUPERIOR / MANUBRIO

REF CODIGO EAN DESCRIPCIÓN CANTIDAD
F5-1 32002A0TX-0001 7701023933384 Manubrio Rp 1
F5-2 313300010-0001 7701023891196 Horquilla Superior Rp 1
F5-3 310210038-0001 7701023939379 Abrazad Inf Manubrio Rp 2
F5-4 310200059-0001 7701023933353 Abrazad Sup Manubrio Rp 2
F5-5 271380014-0001 7701023800471 Soporte Switch Rp 1
F5-6 380140101-0001 7701023937085 Tornillo Camp M8×35 Pav Rp 4
F5-7 500320478-0001 7701023891066 Kit Swiches Rp 1
F5-8 271330179-0001 7701023603522 Switche Encendido Rp 1
F5-9 380370007-0002 7701023621106 Tuerca Camp M8 Pav Rp 2
F5-10 380140126-0001 7701023856751 Tornillo Camp M8×40 Pav Rp 2
F5-11 380330007-0001 7701023648332 Tuerca Cupula M8 Pav Rp 2
F5-12 380140094-0002 7701023755139 Tornillo Camp M8×25 Pav Rp 2
F5-13 380140009-0005 7701023618540 Tornillo Camp M8×12 Zinc Rp 2

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



F-6               HORQUILLA INFERIOR

REF CODIGO EAN DESCRIPCIÓN CANTIDAD
F6-1 280010057-0001 7701023968683 Jgo Reflectivos Rp 1
F6-2 310130059-0001 7701023891202 Horquilla Inf Rp 1
F6-3 310360012-0001 7701023860864 Juego cunas direccion Rp 1
F6-4 310370022-0001 7701023905800 Cuna Direcc Chas 110X Rp 2
F6-5 310400019-0001 7701023882484 Pista Inf Direcc 110X Rp 1
F6-6 310390020-0001 7701023882491 Pista Sup Direcc 110X Rp 1
F6-7 310410009-0001 7701023905794 Balines Direccion AKT  Rp 42
F6-8 31030A0TX-0001 7701023953948 Arandela Pist Direccion  Rp 1
F6-9 31032A0TX-0001 7701023953955 Retenedor Direccion  Rp 1
F6-10 310270021-0001 7701023882507 Tuerca ajuste cunas Rp 1
F6-11 310300002-0001 7701023926195 Arandela Tuerc Espig  Rp 1
F6-12 310240002-0001 7701023926188 Tuerca Dirección  Rp 1
F6-13 292240039-0001 7701023968706 Platina Sup Mang Freno Rp 1
F6-14 341540085-0001 7701023659383 Soporte Inf Carenaj 08 Rp 1
F6-15 380140071-0003 7701023704212 Tornillo Camp M8×40 Cromo Rp 4

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



F-7               GUARDABARRO DELANTERO

REF CODIGO EAN DESCRIPCIÓN CANTIDAD
F7-1 340310273-0001 7701023957014 Guardabarro Del Rp 1
F7-2 380140102-0005 7701023755306 Tornillo Camp M6×25 Zinc Rp 3

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



F-8                SUSPENSIÓN DELANTERA

REF CODIGO EAN DESCRIPCIÓN CANTIDAD
F8-1 310450079-0001 7701023895651 Suspensión Izq Rp 1
F8-2 310460087-0001 7701023937382 Suspensión Der Rp 1
F8-3 310490080-0001 7701023618458 Botella Izq Rp 1
F8-4 380650374-0001 7701023999182 Retenedor Suspension Rp 2
F8-5 310580028-0001 7701023749848 Pin Retenedor Suspensión  Rp 2
F8-6 310570053-0001 7701023659369 Guardapolvo Suspen Rp 2
F8-7 310660032-0001 7701023988506 Fuelle Suspención Rp 2
F8-8 381150409-0001 7701023798570 Resorte Inf Suspensión Rp 2
F8-9 310630065-0001 7701023648868 Piston Int Suspensión Rp 2
F8-10 310610051-0001 7701023749565 Sello Pistón Barra  Rp 2
F8-11 310590075-0001 7701023605779 Resorte Suspensión Rp 2
F8-12 310520026-0001 7701023606653 Barra Suspension Rp 2
F8-13 310650048-0001 7701023606134 Tapon Sup Suspension Rp 2
F8-14 310500075-0001 7701023618441 Botella Der Rp 1
F8-15 380940002-0004 7701023798655 Guía Cable Velocímetro Rp 1
F8-16 310670010-0001 7701023968737 Platina Inf Mang Freno  Rp 1
F8-17 380070012-0001 7701023856065 Tornillo Hex M6x20 Zinc Rp 4

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



F-9                          FRENO DELANTERO

REF CODIGO EAN DESCRIPCIÓN CANTIDAD
F9-1 291480098-0001 7701023659390 Bomba Freno Del Rp 1
F9-2 271720166-0001 7701023869645 Manigueta Freno Del  Rp 1
F9-3 29149A0PP-0001 7701023795135 Diafrag Bomb Fren Dis  Rp 1
F9-4 29226A616-0001 7701023885621 Tornillo Manig Freno  Rp 1
F9-5 380400004-0002 7701023606202 Tuerca Seguro M6 Pav Rp 1
F9-6 271540029-0001 7701023868730 Abrasad Bomba Freno  Rp 1
F9-7 380140102-0004 7701023794824 Tornillo Camp M6×25 Pav Rp 2
F9-8 291500034-0001 7701023868723 Micro Switch Freno Del  Rp 1
F9-9 291780083-0001 7701023988575 Manguera Freno Disco Rp 1
F9-10 291800021-0001 7701023882194 Tornillo Manguera Freno  Rp 2
F9-11 380450630-0001 7701023953832 Arandela Manguera Freno  Rp 4

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



F-10             CALIPER FRENO DELANTERO

REF CODIGO EAN DESCRIPCIÓN CANTIDAD
F10-1 291640084-0001 7701023988520 Caliper Freno Del Rp 1
F10-2 291730094-0001 7701023868211 Jgo Pastillas Freno Rp 1
F10-3 291640093-0001 7701023885317 Caliper-Pistón  Rp 1
F10-4 291630026-0001 7701023885362 Lamina Pin Plást  Rp 1
F10-5 380190123-0001 7701023923293 Tornillo Pastillas Freno  Rp 2
F10-6 29166A0PP-0001 7701023923309 Soporte Caliper  Rp 1
F10-7 3807700XN-0002 7701023885393 Guardap Caliper  Rp 1
F10-8 3807700XN-0001 7701023885386 Guardap Inf Calip  Rp 1
F10-9 291670033-0001 7701023882248 Eje Deiz Calip  Rp 1
F10-10 291670034-0001 7701023885379 Eje Deizante Caliper  Rp 1
F10-11 291700047-0001 7701023798648 Pistón Mordaza  Rp 2
F10-12 380140094-0002 7701023755139 Tornillo Camp M8×25 Pav Rp 2

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



F-11             RUEDA DELANTERA

REF CODIGO EAN DESCRIPCIÓN CANTIDAD
F11-1 380400010-0004 7701023872546 Tuerca Seguro M12×1.25 Pav Rp 1
F11-2 380820801-0002 7701023798624 Buje Izq Rueda Del Rp 1
F11-3 380070012-0001 7701023856065 Tornillo Hex M6x20 Zinc Rp 5
F11-4 38049A001-0001 7701023953856 Laina Disco Freno Del  Rp 1
F11-5 291420054-0001 7701023606660 Disco Fren Del 5 Torn Rp 1
F11-6 380650019-0001 7701023865210 Guard Rda Der  Rp 1
F11-7 290110040-0001 7701023891240 Campana Del Rp 1
F11-8 29005A0TX-0001 7701023885829 Jgo Radios Del Rp 1
F11-9 290040021-0001 7701023937450 Rin 140x21 Cromado Rp 1
F11-10 290180066-0001 7701023937542 Neumatico Del R 1
F11-11 290160136-0002 7701023937474 Llanta Del 2.75x21 Rp 1
F11-12 380630001-0001 7701023854900 Balinera 6301 RS Rp 2
F11-13 290130001-0001 7701023923057 Guadapolvo AK110-SRp 1
F11-14 291850034-0001 7701023939409 Caja Velovimetro Rp 1
F11-15 291890033-0002 7701023615204 Arandela Piñon Velocim Rp 1
F11-16 380821900-0001 7701023891257 Eje Rueda Del Rp 1

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



F-12                    FRENO TRASERO

REF CODIGO EAN DESCRIPCIÓN CANTIDAD
F12-1 380870541-0001 7701023891295 Eje Rueda Trasera Rp 1
F12-2 380820787-0002 7701023939331 Buje Portabandas Rp 1
F12-3 290910068-0001 7701023891271 Portabandas Tras Rp 1
F12-4 2908600TX-0001 7701023871228 Eje Abrebandas Rp 1
F12-5 290870068-0001 7701023895668 Leva Portabandas Rp 1
F12-6 290940026-0001 7701023939423 Jgo Bandas  Rp 1
F12-7 38114A0TX-0001 7701023939348 Resorte Bandas Traseras AK 2
F12-8 380020056-0002 7701023856195 Tornillo Bujado M8×30 Zinc Rp 1
F12-9 380460001-0005 7701023856171 Arandela Presión M8 Cromo Rp 1
F12-10 380450003-0003 7701023603652 Arandela Conv M8 Zinc Rp 1
F12-11 380410005-0002 7701023923002 Tuerca Almenada M8 Zinc Rp 1
F12-12 380590002-0002 7701023612111 Pin Cotter 2×20 Zinc Rp 1
F12-13 380140122-0002 7701023754989 Tornillo Camp M6×35 Pav Rp 1
F12-14 380370003-0002 7701023755702 Tuerca Camp M6 Pav Rp 1
F12-15 2908800XN-0001 7701023926317 Indicad Desgast  Rp 1

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



F-13            RUEDA TRASERA 2007

REF CODIGO EAN DESCRIPCIÓN CANTIDAD
F13-1 290280018-0001 7701023891288 Campana Tras Rp 1
F13-2 380630001-0001 7701023854900 Balinera 6301 RS Rp 2
F13-3 290320015-0001 7701023882309 Buje Portasproket  Rp 4
F13-4 29024A0TX-0001 7701023959858 Jgo Radios Tra 100S Rp 1
F13-5 290230022-0001 7701023939416 Rin Tra 4.10x18 Rp 1
F13-6 290180067-0001 7701023937481 Neumatico Tra 4.10x18 Rp 1
F13-7 290160147-0002 7701023937498 Llanta Tra 4.10x18 Rp 1
F13-8 290440025-0001 7701023882316 Tornillo T M10×37 Pav Rp 4
F13-9 290420074-0001 7701023891301 Sprocket 39T Rp 1
F13-10 380370026-0003 7701023703925 Tuerca Camp M10×1.25 Pav Rp 4
F13-11 380550024-0001 7701023882323 Pin Ojo  φ58 Zinc Rp 1
F13-12 380650233-0001 7701023907644 Retenad Campana Tras  Rp 1
F13-13 380820802-0002 7701023909938 Buje Rueda Tras  Rp 1
F13-14 380400011-0002 7701023991841 Tuerca Seguro M14 Pav Rp 1

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



F-14             TANQUE COMBUSTIBLE

REF CODIGO EAN DESCRIPCIÓN CANTIDAD
F14-1 170690038-0001 7701023939393 Caucho Del Tanque Rp 2
F14-2 170500132-0003 7701023891325 Tanque Gasolina Rp 1
F14-3 170860120-0001 7701023895675 Tapa Gasolina Rp 1
F14-4 380140002-0004 7701023605755 Tornillo Camp M6×16 Zinc Rp 2
F14-5 3804500TX-0001 7701023968577 Arandel Soport Tanque Rp 1
F14-6 170700057-0001 7701023939386 Caucho Tras Tanque Rp 1
F14-7 170980016-0001 7701023882538 Llave Gasolina  Rp 1
F14-8 380950062-0002 7701023798365 Pin Presión 6mm  Rp 2
F14-9 380750004-0001 7701023618403 Manguera Carburador 100S Rp 1

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



F-15             SILLIN

REF CODIGO EAN DESCRIPCIÓN CANTIDAD
F15-1 33001A0TX-0001 7701023927307 Sillin Rp 1
F15-2 33004A0TX-0001 Forro Sillin Rp 1
F15-3 330090077-0001 7701023945769 Platina Sillin Der Rp 1
F15-4 330090076-0001 7701023945776 Platina Sillin Izq Rp 1
F15-5 33012A0TX-0001 7701023988605 Caucho Sillin Redondo Rp 2
F15-6 33012A0TX-0002 7701023988612 Caucho Sillin Rectang Rp 2
F15-7 380340011-0006 7701023606226 Tuerca Hex M6 Zinc Rp 4
F15-8 380140004-0005 7701023612241 Tornillo Camp M8×20 Zinc Rp 2

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



F-16        TAPAS LATERALES 

REF CODIGO EAN DESCRIPCIÓN CANTIDAD
F16-1 340870115-0011 7701023891363 Tapa Lateral Der Rp 1
F16-2 340750105-0011 7701023891356 Tapa Lateral Izq Rp 1
F16-3 380140002-0004 7701023605755 Tornillo Camp M6×16 Zinc Rp 2
F16-4 380880027-0001 7701023937160 Caucho Tapa Lat  Rp 2
F16-5 380890175-0001 7701023615211 Caucho Tapa Lateral Rp 2

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



F-17          FILTRO AIRE

REF CODIGO EAN DESCRIPCIÓN CANTIDAD
F17-1-1 180020144-0001 7701023891370 Filtro De Aire Rp 1
F17-1-2 180020404-0001 7701023798778 Filtro Aire 09 Rp 1
F17-2 180130134-0001 7701023992084 Espuma Fitro Aire Rp 1
F17-3 180120078-0001 7701023988667 Elemento Filtrante Rp 1
F17-4 180180092-0001 7701023970808 Conector Filtro Aire Rp 1
F17-5 380960075-0001 7701023868471 Abrazadera Caja Filt  Rp 1
F17-6 300710066-0001 7701023968713 Platina Filtro Aire Rp 1
F17-7 380140002-0004 7701023605755 Tornillo Camp M6×16 Zinc Rp 1
F17-8 380140102-0005 7701023755306 Tornillo Camp M6×25 Zinc Rp 1

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



F-18             VÁLVULA INYECCIÓN GASES

REF CODIGO EAN DESCRIPCIÓN CANTIDAD
F18-1 180470005-0002 7701023703260 Válvula Inyección Gases  Rp 1
F18-2 380140077-0002 7701023648370 Tornillo Camp M6×20 Pav Rp 2
F18-3 180490043-0001 7701023758802 Platina Válvula Gases Rp 1
F18-4 380140067-0004 7701023896573 Tornillo Camp M6×12 Zinc Rp 4
F18-5 380740539-0001 7701023749626 Manguera Válvula Gases  Rp 1
F18-6 380950058-0002 7701023718196 Abrazadera Presión Constante  Rp 2
F18-7 180520101-0001 7701023749688 Conector Válvula Gases  Rp 1
F18-8 380950072-0001 7701023798532 Pin Presión 8mm  Rp 2
F18-9 180540013-0001 7701023703345 Empaque Válvula Gases  Rp 1
F18-10 380740537-0001 7701023703369 Manguera Conector Carb  Rp 1
F18-11 380950062-0002 7701023798365 Pin Presión 6mm  Rp 2
F18-12 380740536-0001 7701023749602 Manguera Filtro Válvula  Rp 1

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



F-19            MOFLE 

REF CODIGO EAN DESCRIPCIÓN CANTIDAD
F19-1 180590157-0003 7701023967808 Curva Mofle 07 Rp 1
F19-2 180650051-0001 7701023861878 Empaque Mofle  Rp 1
F19-3 180640102-0001 7701023988599 Platina Union Mofle Rp 1
F19-4 180900004-0002 7701023937535 Protector Curva Mofle AKR 1
F19-5 180720029-0002 7701023717595 Mofle 09 Rp 1
F19-6 380970080-0001 7701023937511 Abrazadera Union Mofle Rp 1
F19-7 180660002-0001 7701023967822 Emp Union Mofle 07 Rp 1
F19-8 180960039-0001 7701023967815 Portector Mofle 07 Rp 1
F19-9 380690014-0001 7701023615396 Tornillo Arand M5×12 Zinc Rp 4
F19-10 380460005-0002 7701023653275 Arandela Presión M5 Zinc Rp 2
F19-11 180650073-0001 7701023603782 Arandela Asbesto  Rp 2
F19-12 380140094-0002 7701023755139 Tornillo Camp M8×25 Pav Rp 1
F19-13 180720029-0001 7701023967792 Mofle 07 Rp 1

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



F-20             PEDAL FRENO / CRANK / PEDAL CAMBIOS

REF CODIGO EAN DESCRIPCIÓN CANTIDAD
F20-1 193700302-0001 7701023891424 Pedal Cambios Rp 1
F20-2 380070012-0001 7701023856065 Tornillo Hex M6x20 Rp 1
F20-3 31188A0TX-0001 7701023891417 Gato Lateral Rp 1
F20-4 380020046-0002 7701023882392 Tornillo 04530-01030  Rp 1
F20-5 380340004-0003 7701023926256 Tuerca Hex M10×1.25 Zinc Rp 1
F20-6 381140169-0002 7701023615587 Resorte Gato Lateral Rp 1
F20-7 193840217-0002 7701023891394 Crank Rp 1
F20-8 380070045-0004 7701023800587 Tornillo Hex M8x25 Rp 1
F20-9 291120099-0001 7701023891400 Pedal Freno Rp 1
F20-10 291050052-0002 7701023939355 Varilla Freno Comp Rp 1
F20-11 291330041-0002 7701023871044 Resorte trompo Stop  Rp 1
F20-12 271760068-0001 7701023937399 Trompo Stop Rp 1
F20-13 291320041-0002 7701023939362 Resorte Pedal Fre Rp 1
F20-14 380450005-0003 7701023605830 Arandela Conv M10 Zinc Rp 1
F20-15 380400006-0005 7701023621090 Tuerca Seguro M10 Zinc Rp 1
F20-16 380070001-0005 7701023603638 Tornillo Hex M6×30 Zinc Rp 1
F20-17 380340011-0006 7701023606226 Tuerca Hex M6 Zinc Rp 1

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



F-21          POSAPIES

REF CODIGO EAN DESCRIPCIÓN CANTIDAD
F21-1 313160003-0001 7701023933322 Base Posapie Del Der Rp 1
F21-2 311700018-0001 7701023933308 Posapie Del Der Rp 1
F21-3 313160002-0001 7701023933339 Base Posapie Del Izq Rp 1
F21-4 311690016-0001 7701023933315 Posapie Del Izq Rp 1
F21-5 380140101-0001 7701023937085 Tornillo Camp M8×35 Pav Rp 2
F21-6 38014A840-0001 7701023970907 Pin 840 Rp 2
F21-7 381160095-0001 7701023970914 Resorte Posapie Izq Rp 1
F21-8 381160095-0001 7701023970914 Resorte Posapie Izq Rp 1
F21-9 380590002-0002 7701023612111 Pin Cotter 2×20 Zinc Rp 2
F21-10 312230033-0001 7701023758819 Posapie Tras 125R Rp 2

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



F-22             TIJERA / AMORTIGUADOR

REF CODIGO EAN DESCRIPCIÓN CANTIDAD
F22-1 311080104-0002 7701023891448 Tijera Rp 1
F22-2 310790099-0001 7701023891486 Amortiguador Rp 2
F22-3 3808200TX-0001 7701023601221 Jgo Bujes Tijera Rp 1
F22-4 31142A0TX-0001 7701023615242 Tapa Tensor Cadena Rp 2
F22-5 311430076-0001 7701023937436 Tensor Cadena Rp 2
F22-6 311100018-0001 7701023739641 Guardapolvo Bujes Tijera Rp 2
F22-7 380870544-0001 7701023967839 Eje Tijera Rp 1
F22-8 380400010-0004 7701023872546 Tuerca Seguro M12×1.25 Pav Rp 1
F22-9 380780074-0001 7701023643252 Grasera 6mx90°  Rp 1
F22-10 311110018-0001 7701023939430 Torque Freno Tras Rp 1
F22-11 380020006-0002 7701023856744 Tornillo Bujado M8×25 Zinc Rp 1
F22-12 380450003-0003 7701023603652 Arandela Conv M8 Zinc Rp 1
F22-13 380460001-0005 7701023856171 Arandela Presión M8 Cromo Rp 1
F22-14 380410005-0002 7701023923002 Tuerca Almenada M8 Zinc Rp 1
F22-15 380590002-0002 7701023612111 Pin Cotter 2×20 Zinc Rp 1
F22-16 380140092-0002 7701023648387 Tornillo Camp M10×35 Pav Rp 2

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



F-23            CADENA TRANSMISIÓN

REF CODIGO EAN DESCRIPCIÓN CANTIDAD
F23-1 260010104-0001 7701023937429 Cadena Rp 1
F23-2 380140067-0004 7701023896573 Tornillo Camp M6×12 Zinc Rp 2
F23-3 260080015-0001 7701023891479 Guardacadena Rp 1
F23-4 260090008-0001 7701023895712 Guia Cadena AK-R 1
F23-5 380370003-0002 7701023755702 Tuerca Camp M6 Pav Rp 2
F23-6 380140122-0002 7701023754989 Tornillo Camp M6×35 Pav Rp 2
F23-7 311410101-0001 7701023895705 Deslizador Cadena Rp 1

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



F-24            GUARDABARROS TRASERO

REF CODIGO EAN DESCRIPCIÓN CANTIDAD
F24-1 380890166-0001 Caucho guardabarro Tras Rp 1
F24-2 380450047-0002 7701023860161 Arandela Conv M6 Cromo Rp 4
F24-3 380370003-0002 7701023755702 Tuerca Camp M6 Pav Rp 1
F24-4 340670060-0001 7701023937375 Guardabarro Tras Int Rp 1
F24-5 380890165-0001 Caucho Guardabarro Tras Rp 2
F24-6 340680153-0001 7701023891509 Guardabarro Trasero Rp 1
F24-7 380140095-0002 7701023978682 Tornillo Camp M6×30 Pav Rp 2
F24-8 380330010-0002 7701023855570 Tuerca Cupula M6 Cromo Rp 1
F24-9 380890163-0001 Caucho Guardabarro Tras Rp 1

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



F-25-1           DIRECCIONALES 2007

REF CODIGO EAN DESCRIPCIÓN CANTIDAD
F25-1 2807600TX-0001 7701023933407 Direccional Del Izq Rp 1
F25-2 381020038-0001 7701023866460 Bombillo Direcc  Rp 4
F25-3 2807800TX-0001 7701023933391 Direccional Del Der Rp 1
F25-4 2807700TX-0001 7701023933421 Direccional Tra Izq Rp 1
F25-5 2807900TX-0001 7701023933414 Direccional Tra Der Rp 1

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



F-25-2           DIRECCIONALES 2008

REF CODIGO EAN DESCRIPCIÓN CANTIDAD
F25-1 280760225-0001 7701023648899 Direccional Del Izq 08 Rp 1
F25-2 280850132-0001 7701023659475 Lente Direccional 08 Rp 1
F25-3 381020081-0001 7701023865289 Bombillo Direcnal 100S Rp 1
F25-4 280780223-0001 7701023648929 Direccional Del Der 08 Rp 1
F25-5 280770183-0001 7701023648905 Direccional Tra Izq 08 Rp 1
F25-6 280790180-0001 7701023648912 Direccional Tra Der 08 Rp 1

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



F-26            LUZ TRASERA

REF CODIGO EAN DESCRIPCIÓN CANTIDAD
F26-1 280580156-0001 7701023891523 Stop Comp Con Soporte CKD 1
F26-2 280600149-0001 7701023937405 Lente Stop Rp 1
F26-3 381020003-0001 7701023866453 Bombillo 12V 103W Rp 1
F26-4 280690055-0001 7701023869683 Soporte Placa-Stop Rp 1
F26-5 280630034-0001 7701023618502 Caucho Soporte Stop Rp 1
F26-6 380070001-0005 7701023603638 Tornillo Hex M6×30 Zinc Rp 3

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



F-27             BATERÍA

REF CODIGO EAN DESCRIPCIÓN CANTIDAD
F27-1 380140002-0004 7701023605755 Tornillo Camp M6×16 Zinc Rp 1
F27-2 272440019-0001 7701023659451 Platina Caja Bateria Rp 1
F27-3 271060159-0001 7701023868822 Bateria YB6.5-LB  Rp 1
F27-4 271140096-0001 7701023967846 Caja Bateria 07 Rp 1
F27-5 2711400TX-0001 7701023933254 Caja Bateria 06 Rp 1
F27-6 380140094-0002 7701023755139 Tornillo Camp M8×25 Pav Rp 1

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



F-28            SISTEMA ELÉCTRICO

REF CODIGO EAN DESCRIPCIÓN CANTIDAD
F28-1-1 271230346-0001 7701023891530 Sistema Electrico Rp 1
F28-1-2 271230752-0001 7701023967785 Sistema Electrico 07 Rp 1
F28-2 271000097-0001 7701023891561 CDI Rp 1
F28-3 271030005-0001 7701023798495 Caucho CDI Rp 1
F28-4 270920072-0001 7701023891554 Bobina De Alta Rp 1
F28-5 270950020-0001 7701023851626 Capuchon Bujia 100110 Rp 1
F28-6 380140067-0004 7701023896573 Tornillo Camp M6×12 Zinc Rp 2
F28-7 270880050-0001 7701023891547 Regulador Rectif Rp 1
F28-8 280150006-0001 7701023860802 Flasher  Rp 1
F28-9 280190058-0001 7701023891127 Pito Rp 1
F28-10 380990001-0001 7701023876605 Caja Fusible  Rp 1
F28-11 380990010-0001 7701023866750 Fusible SX Rp 1
F28-12 270810090-0001 7701023968607 Bobina De Arranque Rp 1
F28-13 270840005-0001 7701023798501 Caucho Bobina Arranque Rp 1

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



F-29              CHASIS

REF CODIGO EAN DESCRIPCIÓN CANTIDAD
F29-1 300120200-0001 7701023895781 Chasis Rp 1
F29-2 300020109-0001 7701023968591 Soporte Motor Inf Rp 1
F29-3 300040101-0001 7701023968584 Soporte Motor Sup Izq Rp 1
F29-4 300050033-0001 7701023758079 Soporte Motor Sup Der 125R Rp 1
F29-5 381000092-0001 7701023648509 Tapon Chasis Rp 2
F29-6 380870540-0001 7701023619356 Tornillo M10*110 Rp 2
F29-7 380400006-0005 7701023621090 Tuerca Seguro M10 Zinc Rp 2
F29-8 341920005-0003 7701023933261 Protector Motor Rp 1
F29-9 290340022-0001 7701023621137 Caucho Pechera Mot Sup Rp 4
F29-10 380140094-0002 7701023755139 Tornillo Camp M8×25 Pav Rp 1
F29-11 380860074-0002 7701023666367 Tornillo Hex M8×70 Pavonado Rp 3
F29-12 380860021-0002 7701023621120 Tornillo Hex M8×55 Zink Rp 2
F29-13 380860070-0002 7701023953924 Tornillo Hex M8×90 Pavonado Rp 2
F29-14 380400007-0005 7701023794732 Tuerca Seguro M8 Zinc Rp 5
F29-15 380450005-0003 7701023605830 Arandela Conv M10 Zinc Rp 2
F29-16 380950087-0002 7701023968690 Platina Mang Motor 125R Rp 1

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



F-30           PARRILLA

REF CODIGO EAN DESCRIPCIÓN CANTIDAD
F30-1 380330002-0001 7701023881326 Tuerca Cupula M10 Cromo Rp 2
F30-2 380450005-0003 7701023605830 Arandela Conv M10 Zinc Rp 2
F30-3 332290001-0001 Arandela Ajuste Parrilla Rp 2
F30-4 330640174-0001 7701023891349 Parrilla Rp 1
F30-5 380140004-0005 7701023612241 Tornillo Camp M8×20 Zinc Rp 2

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



F-31-1            CALCOMANIAS 2007

REF CODIGO EAN DESCRIPCIÓN CANTIDAD
F31-1 5003600TX-0001 7701023861854 Jgo Calcomanias 07 Rp 1

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



F-31-2            CALCOMANIAS 2008

REF CODIGO EAN DESCRIPCIÓN CANTIDAD
F31-1 500361002-0001 7701023612876 Jgo Calcomanias 08 Rp 1
F31-2 50036A0TX-2008 7701023612883 Jgo Calco Tanque 08 Sp 1
F31-3 37009A0TX-1008 7701023605878 Calco Carenaje 08 Sp 1
F31-4 37009A0TX-3008 7701023612890 Calco Tapa Lat Izq 08 Sp 1
F31-5 37009A0TX-4008 7701023612906 Calco Tapa Lat Der 08 Sp 1

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



F-32            HERRAMIENTAS

REF CODIGO EAN DESCRIPCIÓN CANTIDAD
F32-1 380020082-0001 7701023648417 Tornillo Bujado M6x14 Zinc Rp 2
F32-2 360010026-0001 7701023758826 Set Herramientas 125R Rp 1
F32-3 312730060-0001 7701023945790 Caja Herramienta Rp 1

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



          CONJUNTOS DE PARTES

1201500PP-A999 7701023758116 Set Empaques 125 Rp 1

1106200PP-A999 7701023758093 Kit Empaques 125 Rp 1

2600100TX-A999 Kit Arrastre Rp 1

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



LISTADO DE PARTES
CODIGO REF Figura CODIGO REF Figura
110030001-0001 E10-3-1 E-10 13007A003-0004 E11-2-3 E-11
110030001-0004 E10-3-2 E-10 13007A003-0005 E11-2-4 E-11
110080001-0001 E10-1-1 E-10 130140001-0003 E11-1 E-11
110080001-0004 E10-1-2 E-10 13015A125-0001 E11-8 E-11
110100002-0001 E10-2 E-10 13023A125-0001 E11-7 E-11
110240001-0001 E10-15 E-10 140020001-0010 E3-3 E-3
110250001-0001 E10-14 E-10 140160001-0001 E3-7 E-3
110260003-0006 E10-20 E-10 140300001-0001 E3-10 E-3
110320001-0001 E10-5 E-10 140310001-0001 E3-11 E-3
110400003-0011 E8-1-1 E-8 140340001-0001 E3-13 E-3
110400003-0027 E8-1-2 E-8 140350001-0001 E3-12 E-3
110420001-0001 E8-2 E-8 140360001-0001 E3-16 E-3
110430001-0001 E8-4-1 E-8 140370001-0001 E3-15 E-3
110430001-0003 E8-4-2 E-8 140380001-0001 E3-14 E-3
110440001-0001 E8-6-1 E-8 140390001-0001 E3-17 E-3
110440001-0005 E8-6-2 E-8 140400001-0001 E3-1 E-3
110460001-0001 E8-8-1 E-8 140440002-0001 E3-4 E-3
110460001-0003 E8-8-2 E-8 140480001-0001 E3-18 E-3
110520017-0002 E8-3 E-8 140490001-0001 E3-20 E-3
110600001-0008 E5-1 E-5 140560001-0001 E3-5 E-3
110600002-0014 E5-1 E-5 140570001-0001 E3-6 E-3
110620001-0001 E5-2 E-5 140670001-0001 E3-9 E-3
110700002-0012 E5-3 E-5 150010001-0001 E7-2 E-7
120020001-0001 E4-1-1 E-4 150010003-0001 E7-2 E-7
120020001-0003 E4-1-2 E-4 15007A10PP-0001 E7-10 E-7
120050001-0001 E4-2 E-4 15007A125-0001 E7-10 E-7
120080002-0001 E2-1-2 E-2 150290001-0001 E10-8 E-10
120080004-0002 E2-1-3 E-2 150350001-0001 E7-3 E-7
120080008-0001 E2-1-1 E-2 150540001-0001 E7-6 E-7
12012A125-0001 E2-2 E-2 170020517-0001 F1-1 F-1
12013A125-0001 E2-3 E-2 1700300TX-0009 F1-2 F-1
120150001-0001 E2-4 E-2 170040030-0001 F1-7 F-1
120230002-0001 E1-1-1 E-1 170110031-0001 F1-6 F-1
120230002-0005 E1-1-2 E-1 170120026-0001 F1-5 F-1
120280001-0001 E10-4-1 E-10 17043A0PP-0001 F1-4 F-1
120280001-0003 E10-4-2 E-10 170500132-0003 F14-2 F-14
120390001-0001 E5-14 E-5 170690038-0001 F14-1 F-14
120410001-0001 E2-9 E-2 170700057-0001 F14-6 F-14
130030001-0001 E11-3 E-11 170860120-0001 F14-3 F-14
130030002-0001 E11-13 E-11 170980016-0001 F14-7 F-14
13003A125-0001 E11-6 E-11 171210352-0001 F4-1 F-4
13003A125-0002 E11-6-1 E-11 171710001-0001 F4-15 F-4
13003A125-0003 E11-6-2 E-11 172100010-0001 F1-8 F-1
13003A125-0004 E11-6-3 E-11 172260009-0001 F1-9 F-1
13003A125-0005 E11-6-4 E-11 17265A0TX-0001 F1-3 F-1
130060001-0001 E11-4 E-11 180020144-0001 F17-1-1 F-17
130070003-0001 E11-12 E-11 180020404-0001 F17-1-2 F-17
130070047-0001 E11-2 E-11 180120078-0001 F17-3 F-17
13007A003-0002 E11-2-1 E-11 180130134-0001 F17-2 F-17

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



LISTADO DE PARTES
CODIGO REF Figura CODIGO REF Figura
13007A003-0003 E11-2-2 E-11 180180092-0001 F17-4 F-17
180420353-0001 E2-5-1 E-2 192190002-0001 E13-7 E-13
180420383-0001 E2-5-2 E-2 192330002-0001 E13-9 E-13
180470005-0002 F18-1 F-18 192370002-0001 E13-10 E-13
180490043-0001 F18-3 F-18 193090001-0001 E9-1 E-9
180520101-0001 F18-7 F-18 193190001-0001 E15-2 E-15
180540013-0001 F18-9 F-18 193200001-0001 E15-4 E-15
180590157-0003 F19-1 F-19 193220001-0001 E15-3 E-15
180640102-0001 F19-3 F-19 193220002-0001 E15-5 E-15
180650051-0001 F19-2 F-19 193240001-0001 E15-1 E-15
180650073-0001 F19-11 F-19 193300001-0001 E14-15 E-14
180660002-0001 F19-7 F-19 193310001-0001 E14-3 E-14
180720029-0001 F19-13 F-19 193320001-0001 E14-1 E-14
180720029-0002 F19-5 F-19 193330001-0001 E14-4 E-14
180900004-0002 F19-4 F-19 193340002-0001 E14-2 E-14
180960039-0001 F19-8 F-19 19334A0PP-0001 E14-13 E-14
190030001-0001 E7-1 E-7 193350001-0001 E14-5 E-14
190330001-0001 E6-1 E-6 193400001-0001 E14-7 E-14
190400001-0001 E6-2 E-6 193470001-0001 E14-14 E-14
190430001-0001 E6-3 E-6 193700302-0001 F20-1 F-20
1904500PP-0001 E6-14 E-6 193840217-0002 F20-7 F-20
190460002-0001 E6-4 E-6 21401-I008-1100 E15-4 E-15
190470001-0001 E6-5 E-6 2140A-I008-0103 E15-2 E-15
190480001-0001 E6-6 E-6 260010104-0001 F23-1 F-23
190550001-0001 E6-12 E-6 260080015-0001 F23-3 F-23
190700001-0001 E6-7 E-6 260090008-0001 F23-4 F-23
190730001-0001 E6-8 E-6 270020001-0001 E9-2 E-9
190810004-0001 E5-4 E-5 270100001-0020 E9-3 E-9
190880001-0001 E5-13 E-5 270350001-0004 E15-7 E-15
191230001-0004 E10-12 E-10 270350001-0005 E15-5 E-15
191260001-0001 E12-1 E-12 2707200PP-0001 E13-13 E-13
191280001-0001 E12-6 E-12 270810090-0001 F28-12 F-28
191290001-0001 E12-9 E-12 270840005-0001 F28-13 F-28
191300001-0001 E12-11 E-12 270880050-0001 F28-7 F-28
191330001-0001 E12-13 E-12 270920072-0001 F28-4 F-28
191350001-0001 E12-15 E-12 270950020-0001 F28-5 F-28
191400001-0001 E12-2 E-12 270960001-0001 E2-6 E-2
191420001-0001 E12-3 E-12 271000097-0001 F28-2 F-28
191440001-0001 E12-7 E-12 271030005-0001 F28-3 F-28
191460001-0001 E12-10 E-12 271060159-0001 F27-3 F-27
191480001-0001 E12-12 E-12 271140096-0001 F27-4 F-27
191500001-0001 E12-14 E-12 2711400TX-0001 F27-5 F-27
191560001-0001 E12-16 E-12 271230346-0001 F28-1-1 F-28
191600001-0015 E12-17 E-12 271230752-0001 F28-1-2 F-28
191610001-0002 E12-18 E-12 271330179-0001 F5-8 F-5
192080005-0001 E13-5 E-13 271380014-0001 F5-5 F-5
192100002-0001 E13-6 E-13 271390148-0001 F4-8 F-4
192120001-0001 E13-2 E-13 271520080-0001 F4-14 F-4
192120002-0001 E13-3 E-13 271530043-0001 F4-10 F-4

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



LISTADO DE PARTES
CODIGO REF Figura CODIGO REF Figura
192120003-0001 E13-1 E-13 271540029-0001 F9-6 F-9
192130001-0001 E13-4 E-13 271590148-0001 F4-3 F-4
271650012-0001 F4-4 F-4 291120099-0001 F20-9 F-20
271720166-0001 F9-2 F-9 291320041-0002 F20-13 F-20
271760068-0001 F20-12 F-20 291330041-0002 F20-11 F-20
272440019-0001 F27-2 F-27 291420054-0001 F11-5 F-11
280010057-0001 F6-1 F-6 291480098-0001 F9-1 F-9
280150006-0001 F28-8 F-28 29149A0PP-0001 F9-3 F-9
280190058-0001 F28-9 F-28 291500034-0001 F9-8 F-9
280400148-0001 F2-2 F-2 291630026-0001 F10-4 F-10
28040A0TX-0001 F2-2 F-2 291640084-0001 F10-1 F-10
280430120-0001 F2-4 F-2 291640093-0001 F10-3 F-10
280580156-0001 F26-1 F-26 29166A0PP-0001 F10-6 F-10
280600149-0001 F26-2 F-26 291670033-0001 F10-9 F-10
280630034-0001 F26-5 F-26 291670034-0001 F10-10 F-10
280690055-0001 F26-4 F-26 291700047-0001 F10-11 F-10
2807600TX-0001 F25-1 F-25 291730094-0001 F10-2 F-10
280760225-0001 F25-1 F-25 291780083-0001 F9-9 F-9
2807700TX-0001 F25-4 F-25 291800021-0001 F9-10 F-9
280770183-0001 F25-5 F-25 291850034-0001 F11-14 F-11
2807800TX-0001 F25-3 F-25 291890033-0002 F11-15 F-11
280780223-0001 F25-4 F-25 292240039-0001 F6-13 F-6
2807900TX-0001 F25-5 F-25 29226A616-0001 F9-4 F-9
280790180-0001 F25-6 F-25 29226A625-0001 F4-11 F-4
280850132-0001 F25-2 F-25 300020109-0001 F29-2 F-29
281370310-0001 F3-1 F-3 300040101-0001 F29-3 F-29
281430112-0001 F3-2 F-3 300050033-0001 F29-4 F-29
281570062-0001 F2-7 F-2 300120200-0001 F29-1 F-29
2815700TX-0001 F2-4 F-2 300710066-0001 F17-6 F-17
281600096-0001 F3-3 F-3 310130059-0001 F6-2 F-6
281610370-0001 F3-6 F-3 310200059-0001 F5-4 F-5
290040021-0001 F11-9 F-11 310210038-0001 F5-3 F-5
29005A0TX-0001 F11-8 F-11 310240002-0001 F6-12 F-6
290110040-0001 F11-7 F-11 310270021-0001 F6-10 F-6
290130001-0001 F11-13 F-11 310300002-0001 F6-11 F-6
290160136-0002 F11-11 F-11 31030A0TX-0001 F6-8 F-6
290160147-0002 F13-7 F-13 31032A0TX-0001 F6-9 F-6
290180066-0001 F11-10 F-11 310360012-0001 F6-3 F-6
290180067-0001 F13-6 F-13 310370022-0001 F6-4 F-6
290230022-0001 F13-5 F-13 310390020-0001 F6-6 F-6
29024A0TX-0001 F13-4 F-13 310400019-0001 F6-5 F-6
290280018-0001 F13-1 F-13 310410009-0001 F6-7 F-6
290320015-0001 F13-3 F-13 310450079-0001 F8-1 F-8
290340022-0001 F29-9 F-29 310460087-0001 F8-2 F-8
290420074-0001 F13-9 F-13 310490080-0001 F8-3 F-8
290440025-0001 F13-8 F-13 310500075-0001 F8-14 F-8
2908600TX-0001 F12-4 F-12 310520026-0001 F8-12 F-8
290870068-0001 F12-5 F-12 310570053-0001 F8-6 F-8
2908800XN-0001 F12-15 F-12 310580028-0001 F8-5 F-8

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



LISTADO DE PARTES
CODIGO REF Figura CODIGO REF Figura
290910068-0001 F12-3 F-12 310590075-0001 F8-11 F-8
290940026-0001 F12-6 F-12 310610051-0001 F8-10 F-8
291050052-0002 F20-10 F-20 310630065-0001 F8-9 F-8
310650048-0001 F8-13 F-8 380040001-0005 E10-11 E-10
310660032-0001 F8-7 F-8 380070001-0005 F20-16 F-20
310670010-0001 F8-16 F-8 380070001-0005 F26-6 F-26
310790099-0001 F22-2 F-22 380070012-0001 F20-2 F-20
311080104-0002 F22-1 F-22 380070012-0001 F11-3 F-11
311100018-0001 F22-6 F-22 380070012-0001 F8-17 F-8
311110018-0001 F22-10 F-22 380070014-0004 E13-16 E-13
311410101-0001 F23-7 F-23 380070015-0004 E6-11 E-6
31142A0TX-0001 F22-4 F-22 380070015-0005 E13-15 E-13
311430076-0001 F22-5 F-22 380070045-0004 F20-8 F-20
311690016-0001 F21-4 F-21 380070141-0001 E12-26 E-12
311700018-0001 F21-2 F-21 380070238-0001 E3-19 E-3
31188A0TX-0001 F20-3 F-20 380140002-0004 F14-4 F-14
312230033-0001 F21-10 F-21 380140002-0004 F16-3 F-16
312730060-0001 F32-3 F-32 380140002-0004 F27-1 F-27
313160002-0001 F21-3 F-21 380140002-0004 F2-8 F-2
313160003-0001 F21-1 F-21 380140004-0005 F30-5 F-30
313300010-0001 F5-2 F-5 380140004-0005 F15-8 F-15
32002A0TX-0001 F5-1 F-5 380140009-0005 F5-13 F-5
320180046-0001 F4-9 F-4 380140012-0006 E10-16 E-10
320190049-0001 F4-5 F-4 380140015-0006 E8-13 E-8
320240192-0001 F4-12 F-4 380140017-0001 E8-12 E-8
320240260-0001 F4-2 F-4 380140017-0005 E10-22 E-10
33001A0TX-0001 F15-1 F-15 380140019-0003 E8-11 E-8
33004A0TX-0001 F15-2 F-15 380140020-0003 E10-17 E-10
330090076-0001 F15-4 F-15 380140020-0003 E8-10 E-8
330090077-0001 F15-3 F-15 380140021-0006 E4-4 E-4
33012A0TX-0001 F15-5 F-15 380140022-0003 E2-8 E-2
33012A0TX-0002 F15-6 F-15 380140024-0006 E1-5 E-1
330640174-0001 F30-4 F-30 380140026-0006 E1-4 E-1
332290001-0001 F30-3 F-30 380140041-0001 E9-5 E-9
340310273-0001 F7-1 F-7 380140046-0004 E9-4 E-9
340670060-0001 F24-4 F-24 380140047-0004 E9-7 E-9
340680153-0001 F24-6 F-24 380140067-0004 F23-2 F-23
340750105-0011 F16-2 F-16 380140067-0004 F28-6 F-28
340870115-0011 F16-1 F-16 380140071-0003 F6-15 F-6
341430300-0001 F2-1 F-2 380140077-0002 F18-2 F-18
34143A0TX-0001 F2-1 F-2 380140092-0002 F22-16 F-22
341540085-0001 F6-14 F-6 380140094-0002 F10-12 F-10
341920005-0003 F29-8 F-29 380140094-0002 F27-6 F-27
360010026-0001 F32-2 F-32 380140094-0002 F29-10 F-29
360500072-0001 F4-6 F-4 380140094-0002 F5-12 F-5
360530076-0001 F4-7 F-4 380140095-0002 F24-7 F-24
37009A0TX-1008 F31-3 F-31 380140095-0002 F3-4 F-3
37009A0TX-3008 F31-4 F-31 380140101-0001 F21-5 F-21
37009A0TX-4008 F31-5 F-31 380140101-0001 F5-6 F-5

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



LISTADO DE PARTES
CODIGO REF Figura CODIGO REF Figura
380020006-0002 F22-11 F-22 380140102-0004 F9-7 F-9
380020046-0002 F20-4 F-20 380140102-0005 F17-8 F-17
380020056-0002 F12-8 F-12 380140102-0005 F7-2 F-7
380020082-0001 F32-1 F-32 380140122-0002 F12-13 F-12
380140122-0002 F23-6 F-23 380540003-0001 E12-19 E-12
380140126-0001 F5-10 F-5 380540004-0001 E12-22 E-12
38014A840-0001 F21-6 F-21 380540004-0001 E14-8 E-14
380180005-0001 E2-7 E-2 380540005-0001 E12-20 E-12
38018A630-0001 E2-14 E-2 380540007-0001 E12-21 E-12
380190001-0001 E9-6 E-9 380540008-0001 E13-14 E-13
380190123-0001 F10-5 F-10 380540012-0001 E14-10 E-14
380200004-0004 F1-10 F-1 380540013-0001 E14-9 E-14
380220027-0001 E7-8 E-7 380540015-0001 E14-11 E-14
38024A125-0001 E7-7 E-7 380540016-0001 E12-23 E-12
380330002-0001 F30-1 F-30 380540026-0001 E15-6 E-15
380330007-0001 F5-11 F-5 380550007-0001 E13-17 E-13
380330010-0002 F24-8 F-24 380550008-0001 E13-18 E-13
380340004-0003 F20-5 F-20 380550010-0001 E12-25 E-12
380340011-0006 F20-17 F-20 380550010-0001 E14-12 E-14
380340011-0006 F15-7 F-15 380550014-0001 E6-10 E-6
380340011-0006 E2-15 E-2 380550024-0001 F13-11 F-13
380370003-0002 F12-14 F-12 380560001-0001 E11-5 E-11
380370003-0002 F23-5 F-23 380590002-0002 F21-9 F-21
380370003-0002 F24-3 F-24 380590002-0002 F22-15 F-22
380370007-0002 F5-9 F-5 380590007-0001 E5-10 E-5
380370026-0003 F13-10 F-13 380600001-0001 E10-7 E-10
380400004-0002 F9-5 F-9 380600001-0001 E5-9 E-5
380400006-0005 F20-15 F-20 380600004-0001 E4-3 E-4
380400006-0005 F29-7 F-29 380600055-0001 E13-19 E-13
380400007-0005 F29-14 F-29 380620001-0001 E11-9 E-11
380400010-0004 F11-1 F-11 380630001-0001 F11-12 F-11
380400010-0004 F22-8 F-22 380630001-0001 F13-2 F-13
380400011-0002 F13-14 F-13 380630005-0001 E12-29 E-12
380410005-0002 F22-14 F-22 380630006-0001 E12-28 E-12
380450003-0003 F22-12 F-22 380630007-0001 E12-27 E-12
380450005-0003 F30-2 F-30 380630013-0001 E6-13 E-6
380450005-0003 F29-15 F-29 38063A125-0001 E11-10 E-11
380450012-0001 E2-11 E-2 38063A125-0002 E11-11 E-11
380450013-0001 E2-10 E-2 380650002-0001 E10-21 E-10
380450018-0003 E10-19 E-10 380650005-0001 E12-8 E-12
380450021-0001 E1-3 E-1 380650007-0001 E10-13 E-10
380450047-0002 F24-2 F-24 380650012-0001 E5-16 E-5
380450052-0001 E3-22 E-3 380650015-0001 E5-7 E-5
3804500TX-0001 F14-5 F-14 380650019-0001 F11-6 F-11
380450630-0001 F9-11 F-9 380650233-0001 F13-12 F-13
380460001-0005 F22-13 F-22 380650374-0001 F8-4 F-8
380460005-0002 F19-10 F-19 380680004-0003 E10-6 E-10
380480001-0001 E7-4 E-7 380690014-0001 F19-9 F-19
38049A001-0001 F11-4 F-11 380740003-0001 E10-10 E-10

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009



LISTADO DE PARTES
CODIGO REF Figura CODIGO REF Figura
380500001-0001 E6-9 E-6 380970080-0001 F19-6 F-19
380500002-0001 E12-24 E-12 380990001-0001 F28-10 F-28
380510001-0001 E3-23 E-3 380990010-0001 F28-11 F-28
380540001-0001 E5-15 E-5 381000092-0001 F29-5 F-29
380540002-0001 E3-21 E-3 381020003-0001 F26-3 F-26
3807700XN-0001 F10-8 F-10 381020023-0001 F2-6 F-2
3807700XN-0002 F10-7 F-10 381020038-0001 F25-2 F-25
380780074-0001 F22-9 F-22 381020043-0001 F2-5 F-2
380810003-0001 E7-5 E-7 381020047-0001 F3-5 F-3
380820023-0001 E12-4 E-12 381020081-0001 F25-3 F-25
380820024-0001 E12-5 E-12 3810200TX-0001 F2-3 F-2
3808200TX-0001 F22-3 F-22 381140169-0002 F20-6 F-20
380820787-0002 F12-2 F-12 38114A0TX-0001 F12-7 F-12
380820798-0001 E14-6 E-14 381150003-0002 E3-8 E-3
380820801-0002 F11-2 F-11 381150006-0001 E13-11 E-13
380820802-0002 F13-13 F-13 381150014-0001 E10-9 E-10
380821900-0001 F11-16 F-11 381150367-0001 F2-3 F-2
380840004-0001 E8-9 E-8 381150409-0001 F8-8 F-8
380840005-0001 E8-5 E-8 381160002-0002 E5-5 E-5
380840006-0001 E5-8 E-5 381160004-0001 E13-12 E-13
380840010-0001 E1-2 E-1 381160010-0001 E13-8 E-13
380840011-0001 E2-12 E-2 381160095-0001 F21-8 F-21
380840012-0001 E3-24 E-3 500290001-0001 E12-30 E-12
380840013-0001 E3-2 E-3 500320478-0001 F5-7 F-5
380840014-0001 E7-9 E-7 5003600TX-0001 F31-1 F-31
380840020-0001 E10-18 E-10 500361002-0001 F31-1 F-31
380840021-0001 E5-6 E-5 50036A0TX-2008 F31-2 F-31
380840026-0001 E8-7 E-8
38084A0PP-0001 E2-13 E-2
380860021-0002 F29-12 F-29
380860070-0002 F29-13 F-29
380860074-0002 F29-11 F-29
380870540-0001 F29-6 F-29
380870541-0001 F12-1 F-12
380870544-0001 F22-7 F-22
380880027-0001 F16-4 F-16
380890163-0001 F24-9 F-24
380890165-0001 F24-5 F-24
380890166-0001 F24-1 F-24
380890175-0001 F16-5 F-16
380900017-0001 F4-16 F-4
380940002-0004 F8-15 F-8
380950058-0002 F18-6 F-18
380950062-0002 F14-8 F-14
380950062-0002 F18-11 F-18
380950072-0001 F18-8 F-18
380950087-0002 F29-16 F-29
380950126-0001 F1-12 F-1
380960075-0001 F17-5 F-17

CATALOGO DE PARTES AK 125 TT 24/07/2009




	PORTADA
	GUIA CATALOGOS
	GUIA MODELOS
	INDICE
	CATALOGO DE PARTES
	LISTADO PARTES
	CONTRA PORTADA

